



کسب رتبه برتر جشنواره شهید رجایی توسط شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی

شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی برای هفتمین سال پیاپی در ارزیابی عملکرد سالانه دستگاه‌های اجرایی جشنواره شهید رجایی عنوان برتر در شاخص‌های عمومی و اختصاصی سال 1399 را کسب کرد.

به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی، بیست و چهارمین جشنواره شهید رجایی استان آذربایجان شرقی دستگاه‌های اجرایی در شاخص‌های عمومی، اختصاصی ارزیابی شده و شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی در هر دو شاخص‌های عمومی و اختصاصی به عنوان دستگاه برتر معرفی شد و با حضور دکتر پورمحمدی استاندار آذربایجان شرقی از مهندس علیرضا ایمانلو تجلیل شد.

شایان ذکر است؛ جشنواره شهید رجایی با هدف شناسایی و قدردانی از تلاشگران عرصه خدمت و ارتقا و بهبود عملکرد دستگاه‌های اجرایی در سطوح مختلف از طریق تقدیر و تشویق آنها برگزار می‌شود و ارتقای کارآمدی، بهره‌وری، پاسخگویی و شفافیت عملکرد دستگاه‌های اجرایی، آگاهی مردم از وضعیت عملکرد دستگاه‌ها و در نتیجه افزایش اعتماد عمومی و غیره برخی از اهداف برگزاری جشنواره شهید رجایی است.

شاخص‌های اختصاصی که عمدتاً برگزیده از ماموریتها و فعالیت‌های ذاتی شرکت بوده و شامل: جمعیت تحت پوشش آب شهری، جمعیت تحت پوشش شبکه جمع‌آوری فاضلاب شهری، آب بدون درآمد، هوشمندسازی سامانه‌های آبرسانی شهری، برنامه ایمنی آب می‌باشد که خوشبختانه با توجه به تعامل مناسب در سطح ملی و استانی و در سایه تلاش و کوشش پرسنل شرکت عملکرد شاخصه غالباً بیشتر از مقدار پیش‌بینی شده بوده است. همچنین ارزیابی شاخص‌های عمومی در محور شامل اصلاح ساختار سازمانی، توسعه دولت الکترونیک و هوشمندسازی اداری، مدیریت سرمایه انسانی، بهبود فضای کسب و کار، ارتقاء سلامت اداری و مسئولیت‌پذیری و استقرار نظام مدیریت عملکرد انجام شده است.

استاندار آذربایجان شرقی در این مراسم با اشاره به برگزاری جشنواره شهید رجایی برای انتخاب دستگاه‌های اجرایی برگزیده، گفت: فلسفه برگزاری این جشنواره، قدردانی از خدمات و تلاش‌های دولتمردان و حمایت از دستگاه‌های اجرایی برتر است.

وی ادامه داد: وجود برخی کاستی‌ها و نواقص در دستگاه‌های اجرایی غیرقابل انکار است، اما اینکه گفته شود دستگاه‌ها یا کارکنان دولت کم‌کاری می‌کنند هم شایسته نیست. پورمحمدی افزود: برخی شرایط مانند تحریم‌ها و کرونا، کارها را دشوار کرده و وضعیت منابع و اعتبارات کشور هم مشخص است که این شرایط سخت را باید در قضاوت نسبت به عملکرد دستگاه‌های اجرایی مورد توجه قرار داد.

استاندار آذربایجان شرقی خاطرنشان کرد: از شرکت آب و فاضلاب استان کمال تشکر و قدردانی را دارم که با وجود شرایط سخت کم‌آبی به دلیل خشکسالی توانستند با مدیریت و برنامه‌ریزی صحیح به بحران کم‌آبی غلبه کنند و قطعی در شهر نداشته باشیم.

شایان ذکر است مراسم تجلیل از برگزیدگان جشنواره شهید رجایی استان با حضور استاندار آذربایجان شرقی و جمعی از مسئولین استانی در محل سالن اجتماعات سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی برگزار شد.







تاریخ: ۱۴۰۰/۰۶/۱۶
 شماره: ۱۴۴۱۷۹
 پرست:

پرست



وزارت کشور
 استانداری آذربایجان شرقی
 استاندار

جناب آقای علیرضا ایمانلو

مدیرعامل محترم شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی

سلام علیکم

نظام اداری کشور، بستر هندسات و تنظیم سایر نظام‌های فرآیند توسعه بوده و از نقش خطیر و برجسته‌ای برخوردار است به طوری که هرگونه پیشرفت و توسعه جامعه منوط به عملکرد سالم، کارآمد و سازگار این نظام است. سنجش میزان پویایی و بالندگی نظام اداری به منظور بهبود مستمر آن هر ساله با اتکا به ارزیابی عملکرد دستگاه‌های اجرایی، مبتنی بر شاخص‌های عمومی و شاخص‌های اختصاصی دستگاهی در بستر جشنواره شهید رجایی صورت می‌گیرد.

لازم می‌دانیم از همت، تلاش خالصانه و اقدامات اثربخش جنابعالی و مجموعه همکاران آن شرکت که موجب گردیده از سوی ستاد بیست و چهارمین جشنواره شهید رجایی استان به عنوان دستگاه برتر در کسب بالاترین میزان امتیاز در مجموع شاخص‌های عمومی و اختصاصی ارزیابی عملکرد سال ۱۳۹۹ انتخاب شوید، تشکر و قدردانی نمایم و از درگاه خداوند منان، توفیق خدمت روزافزون، بهروزی و سلامت آرزومندم.

محمد رضا پورمحمدی



شهید رجایی

جشنواره
 بیست و چهارمین

دستگاه برتر جشنواره شهید رجایی استان آذربایجان شرقی
 ۱۴۰۰
 سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان آذربایجان شرقی